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Festiwal Krajobrazu wraz z kampusem ekologicznym – dzień pełen
ekologicznych atrakcji

Serdecznie zapraszamy do udziału w pierwszej edycji Festiwalu Krajobrazu wraz z kampusem
ekologicznym realizowanego pod hasłem „Krajobraz doświadczam
w pełni”.

To całkowicie nowa inicjatywa na mapie kulturalno-edukacyjnych wydarzeń Województwa
Wielkopolskiego, która w tegorocznej odsłonie odbędzie się w sobotę 20 maja na terenie Ośrodka
Edukacji Przyrodniczej w Chalinie, w sercu Sierakowskiego Parku Krajobrazowego, na terenie jednej z
zaledwie siedmiu ostoi ciemnego nieba w Polsce.

Celem wydarzenia jest promocja dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego Regionu w niekonwencjonalny
sposób.

 
Przed nami dzień pełen atrakcji dla uczestników w każdym wieku.

 
Zapraszamy od godz. 12.00 do 22.00 na:

pokazy astronomiczne, sokolnicze oraz pokaz rzeźbienia w drewnie;
panel dyskusyjny i debata ekologiczna z wyjątkowymi gośćmi: prof. Bogdanem Chojnickim,
prof. UAM dr hab. Maciejem Gąbką, dr Kamilem Szpotkowskim oraz Zastępcą Dyrektora ZPKWW
Danielem Liskiem;
spotkanie autorskie z Katarzyną Bajerowicz;
konkurs "Moda na ekologię" - przygotowane przez dzieci indywidualnie oraz drużynowo stroje z
materiałów recyklingowalnych;
plenerowy pokazu filmu "Serce dębu";
spacery przyrodnicze z przewodnikami cyklu spacerów "Na Manowce";
a także  liczne zabawy i warsztaty edukacyjne na stoiskach naszych partnerów.

Jednym z ważnych punktów programu jest również kampus ekologiczny, który tworzyć będzie
społeczność akademicka - studenci, będący zaangażowanymi członkami
Kół Naukowych poznańskich uczelni wyższych. Na stoiskach dzielić się z Państwem będą swoją wiedzą,
pasją oraz działalnością w Kołach.

Co warto zabrać?

Dobry humor i ...makulaturę! Za przynajmniej jeden kilogram makulatury rozdawane będą sadzonki
jednego z trzech rodzimych gatunków drzew.

Zapraszam do zapoznania się z bogatym programem Festiwalu dostępnym na stronie:

https://zpkww.pl/wydarzenie/festiwal-krajobrazu-w-osrodku-edukacji-przyrodniczej-w-chalnie/

Festiwal organizowany z inicjatywy Pana Jacka Bogusławskiego Członka Zarządu Województwa
Wielkopolskiego,

realizowany przez Departament Korzystania i Informacji o Środowisku Urzędu Marszałkowskiego
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Województwa Wielkopolskiego, Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego, Ośrodek
Edukacji Przyrodniczej w Chalinie, Ośrodek Edukacji Przyrodniczej w Lądzie wraz z Partnerami
wydarzenia. 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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